
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 158,719,932 35,708,769 123,011,163

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 158,295,241 35,472,422 122,822,819

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 148,113,241 25,290,422 122,822,819

택지개발지구 정비 202,376 200,555 1,821

101 인건비 52,376 50,555 1,821

04 기간제근로자등보수 52,376 50,555 1,821

○ 공유재산 현지 실태조사원 21,402 40,916 △19,514

ㅇ 인부임 9,638 24,096 △14,458

ㅇ 주차수당 1,928 4,820 △2,892

ㅇ 사회보험료 9,836 12,000 △2,164

○ 보상물건 실태조사 및 보상업무 보조 21,335 0 21,335

ㅇ 인부임 14,458 0 14,458

ㅇ 주차수당 2,892 0 2,892

ㅇ 사회보험료 2,164 0 2,164

ㅇ 생활임금 보전수당

1,821 0 1,821

경정 9,638,000원

경정 1,928,000원

경정 9,836,000원

60,240원 * 3명 * 5일 * 16주

60,240원 * 3명 * 16주

2,164,000원 * 1식

6,320원 * 3명 * 6일 * 16주

예비비 147,910,865 25,089,867 122,820,998

801 예비비 147,910,865 25,089,867 122,820,998

01 일반예비비 147,910,865 25,089,867 122,820,998

○ 예비비 147,910,865 25,089,867 122,820,998경정 147,910,865,000원

행정운영경비(공영개발과)(기타/기타) 393,691 236,347 157,344

인력운영비(도시개발사업특별회계) 119,651 92,307 27,344

인력운영비 119,651 92,307 27,344

101 인건비 119,651 92,307 27,344

03 무기계약근로자보수 119,651 92,307 27,344

○ <가>직군(사무원) 19,756 0 19,756

ㅇ 기본급(1호봉) 8,400 0 8,400

ㅇ 상여금 1,400 0 1,400

ㅇ 고정수당 2,450 0 2,450

ㅇ 직무수당 560 0 560

ㅇ 시간외근무수당

1,839 0 1,839

ㅇ 연차유급수당 701 0 701

ㅇ 명절휴가비

720 0 720

ㅇ 사회보험료 1,650 0 1,650

ㅇ 보상협의독려 및 실태조사 특근급식비

336 0 336

ㅇ 보상물건 실태조사 관내여비

1,400 0 1,400

1,200,000원 * 1명 * 7월

8,400,000원 * 2/12

350,000원 * 1명 * 7월

80,000원 * 1명 * 7월

8,755원 * 1명 * 20시간 * 7월 * 150%

70,040원 * 1명 * 10일

1,200,000원 * 1명 * 60% * 1회

1,650,000원 * 1식

8,000원 * 1명 * 6일 * 7월

20,000원 * 1명 * 10일 * 7월



부서: 공영개발과

정책: 행정운영경비(공영개발과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 보상물건 실태조사원 피복비(근무복, 작업

화) 300 0 300

○ <나>직군(실태조사원) 93,343 85,755 7,588

ㅇ 기본급 48,744 42,864 5,880

－ 23호봉 48,744 42,864 5,880

ㅇ 상여금 8,124 14,288 △6,164

ㅇ 고정수당 9,840 3,600 6,240

ㅇ 시간외근무수당 9,851 8,996 855

－ 23호봉 9,851 8,996 855

ㅇ 연차유급수당 2,189 2,000 189

－ 23호봉 2,189 2,000 189

ㅇ 명절휴가비 4,875 4,287 588

－ 23호봉 4,875 4,287 588

300,000원 * 1명

경정 48,744,000원

경정 8,124,000원

경정 9,840,000원

경정 9,851,000원

경정 2,189,000원

경정 4,875,000원

기본경비(도시개발사업특별회계) 274,040 144,040 130,000

기본경비 274,040 144,040 130,000

201 일반운영비 206,979 76,979 130,000

01 사무관리비 204,310 74,310 130,000

○ 일반수용비 총액계상 175,878 45,878 130,000경정 175,878,000원

재무활동(공영개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 31,000 0 31,000

보전지출(도시개발사업특별회계) 31,000 0 31,000

보전지출 31,000 0 31,000

802 반환금기타 31,000 0 31,000

03 과오납금등 31,000 0 31,000

○ 공유재산 대부·사용료 반환

31,000 0 31,00031,000,000원 * 1식




